SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

Página 1 de 3

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408

ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N.° 002/PPGCR/2021

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR) da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a Resolução

Normativa nº 95/CUn/2017 e o Regimento do PPG-CR, resolve divulgar o resultado da

Homologação das Inscrições do processo seletivo 2022/1 do EDITAL N.° 002/PPGCR/2021,

conforme consta a seguir:

Vagas de ampla concorrência

Inscrição Homologação

20210013232 Homologada

20210013632 Homologada

20210013646 Homologada

20210013875 Homologada

20210014151 Não homologada Descumpriu o item 2.3.3 do edital

20210013941 Homologada

20210013871 Homologada

20210013336 Homologada

20210012753 Homologada

20210012700 Não homologada Descumpriu o item 2.2 do edital

20210012567 Homologada

20210013037 Não homologada Descumpriu o item 2.2 do edital

20210013821 Homologada

20210013945 Homologada

20210013588 Homologada

20210013856 Homologada

20210013607 Homologada

20210013957 Não homologada Descumpriu o item 2.2 do edital

20210012800 Homologada

20210012674 Homologada

20210013243 Homologada

20210012758 Não homologada Descumpriu o item 2.2 do edital

20210014018 Homologada

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br
http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

Página 2 de 3

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408

ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

20210014019 Homologada

20210013070 Homologada

20210013625 Homologada

20210013476 Homologada

20210013905 Homologada

20210014073 Homologada

20210012565 Não homologada Descumpriu o item 2.3.2 do edital

20210012554 Homologada

20210012651 Homologada

20210013868 Homologada

20210013972 Homologada

20210013592 Homologada

20210013937 Homologada

20210013400 Não homologada Descumpriu o item 2.2 do edital

20210013714 Não homologada Descumpriu o item 2.3.7 do edital

20210013840 Homologada

20210014076 Não homologada Descumpriu os itens 2.3.1 e 2.3.3 do edital

20210014103 Não homologada Descumpriu o item 2.2 do edital

20210012562 Não homologada Descumpriu o item 2.2 do edital

20210013283 Homologada

20210013442 Homologada

20210012551 Homologada

20210013218 Homologada

20210014164 Não homologada Descumpriu o item 2.2

20210013691 Não homologada Descumpriu o item 2.2

20210013845 Homologada

20210013352 Homologada

20210013488 Homologada

20210013922 Não Homologada Descumpriu o item 2.3.1

20210013478 Homologada

20210013247 Homologada

20210013999 Homologada

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br
http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLOGIA E SAÚDE – CTS

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

Página 3 de 3

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408

ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

20210012550 Homologada

20210013909 Não Homologada Descumpriu o item 2.3.7

Vagas de Ações Afirmativas

Inscrição Homologação

20210012596 Homologada

20210013535 Homologada

20210013584 Não Homologada Descumpriu o item 2.3.1

Araranguá, 22 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Alessandro Haupenthal

Coordenador do PPGCR

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br
http://ppgcr.paginas.ufsc.br/